РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2012 г.

д.Н.Муханово                                                                                              № 29
   В  связи  с обеспечением мер первичной безопасности населения от чрезвычайных  ситуаций по Жерновецкому  сельскому  поселению

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить список по старостам, избранным  по населённым  пунктам  Жерновецкого  сельского поселения, для оповещения  населения. (приложение)

2. Данное  постановление  обнародовать   на  стендах  объявления.

3. Контроль  за  выполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.

Глава сельского поселения                                                                      А.А.Луговой
Приложение к Постановлению №29
от 13.09.2012

	№п.п
	Населенный пункт
	Ф.И.О.

староста
	Номер телефона
	ответственный

	1
	Д.Чернодье
	Мишин Николай Федорович
	9616209544
	Луговой А.А.

	2
	Д.Н.Муханово ул.Беляевка
	Беляева Мария Федоровна

	Захарова Н.В.

	3
	Д.Н.Муханово ул.Лизуновка
	Лазутин Александр Николаевич
	9208053834
	Захарова Н.В.

	4
	Д.Н.Муханово

трасса
	Захарова Нина Васильевна
	9290603673
	Захарова Н.В.

	5
	Д.Н.Муханово

Ул.Садовая.Лесная
	Луговой Александр Михайлович
	9606428050
	Захарова Н.В.

	6.
	С.Жерновец
	Федоров Владимир Федорович
	9051688525
	Луговой А.А.

	7
	Д.Тугарино
	Волкова Наталья Николаевна
	9208026002
	Луговой А.А.

	8
	Д.Н.Слободка
	Панкрушин Анатолий Васильевич

	Луговой А.А

	9
	Д.Ладыжино
	Миронов Александр Сергеевич

	Луговой А.А.

	10
	Д.Антоновка
	Семиохина Мария Ивановна
	9606419586
	Луговой А.А.

	11
	Д.Ж.Павлово
	Лунина Любовь Фроловна
	9200869121
	Луговой А.А.

	12
	Д.Козловка
	Матюхина Антонина Николаевна
	9208046745
	Захарова Н.В.

	13
	П.Свобода
	Амелин Александр Михайлович

	Захарова Н.В.